Результати проведення ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з фізики
Дата проведення 19.11.2017 р.(наказ по відділу освіти №211 від 23.11.2017р.)
	№

п/ п
	
	ФІЗИКА

	
	
	7 клас
	8 клас
	9 клас
	10 клас
	11 клас
	

	
	
	Бали
	Місце
	Бали
	Місце
	Бали
	Місце
	Бали
	Місце
	Бали
	Місце
	Бали
	Місце

	1.
	Козелецька гімназія № 1
	23
	1
	14
	2
	20
	1
	10
	1
	12
	1
	79
	1

	2.
	Козелецька  ЗОШ І-ІІІст № 2
	13
	3-4
	12
	4
	10
	4
	7
	3
	4,5
	5
	46,5
	3

	3.
	Козелецька ЗОШ І-ІІІст.  № 3
	13
	3-4
	21
	1
	13
	2
	8
	2
	8
	3
	63
	2

	4.
	Білейківська ЗОШ І-ІІІст.
	
	
	
	
	7,5
	5
	
	
	3
	6
	10,5
	7

	5.
	Булахівська ЗОШІ-ІІІст.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	Данівська ЗОШ І-ІІІст.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	ЄвминськаЗОШ І-ІІІст.
	
	
	
	
	
	
	2
	6
	
	
	2
	9

	8.
	Карпилівська ЗОШ І-ІІІст.
	
	
	13
	3
	12
	3
	5,5
	4
	9
	2
	39,5
	4

	9.
	Лемешівська  ЗОШ І-ІІІст
	4
	5
	9
	5
	1
	6
	3
	6
	
	
	17
	5

	10.
	Патютинська ЗОШ І-ІІІст
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11.
	Петрівська ЗОШ І-ІІІст.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.
	Сираївська ЗОШ І-ІІІст
	15
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	6

	13.
	Стависька ЗОШ І-ІІІст.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14.
	Хрещатенська ЗОШ І-ІІІ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15.
	Чемерська ЗОШ І-ІІІст.
	
	
	
	
	
	
	
	
	6,5
	4
	6,5
	8

	
	ЗОШ І-ІІ ст.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Крехаївська ЗОШ І-ІІст.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ФІЛІЇ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Бобруйківська І-ІІст.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Красилівська І-ІІст.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Лихолітська І-ІІст.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Риківська І-ІІст.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	СкрипчинськаІ-ІІст.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Всього: 
	5 учнів
	
	5 учнів
	
	6 учнів
	
	6 учнів
	
	6 учнів
	
	
	


